—— 1 ——

昆 明 市 财 政 局

昆财综〔2022〕46 号

昆明市财政局

关于印发《昆明市市本级政府购买服务

指导性目录（2022 年版）》的通知

市级各部委办局，市级各人民团体，市级各具有行政管理职能的

事业单位，各县（市）、区财政局，各国家级、省级开发（度假）

园区财政（分）局：

为进一步规范和推进政府购买服务工作，根据《政府购买服

务管理办法》（财政部第 102 号令）、《财政部关于做好 2022 年政

府购买服务改革重点工作的通知》（财综〔2022〕51号）、《云南省

财政厅关于进一步加强和规范政府购买服务工作的通知》（云财

综〔2022〕71 号）、《云南省财政厅关于做好政府购买服务指导

性目录编制管理工作的通知》（云财综〔2016〕48号）、《昆明市人

文 件

—— 2 ——

民政府办公厅关于推进政府购买服务的实施意见（暂行）》（昆政

办〔2016〕34 号）和《昆明市财政局关于做好政府购买服务指导

性目录编制管理工作的通知》（昆财综〔2016〕66号）等有关文件

规定，我们制定了《昆明市市本级政府购买服务指导性目录（2022

年版）》。经市人民政府同意，现印发你们，请认真贯彻执行。

2020 年发布的《2020 年昆明市市本级政府购买服务指导性目

录》不再执行。

附件：昆明市市本级政府购买服务指导性目录（2022 年版）

2022 年 11 月 29 日

（联系人及电话：刘占坡，63969396）

抄送：本局各处（室）、中心。

昆明市财政局 2022 年 11 月 29 日印发

—— 3 ——